I NAY czREBEENREEE

EEREIRIBAAIT

Investment Guide to Korea

Department of Investment Serwces, Mlnlstry of Economic Affairs

PEREB1 09F8H







EEREREBM

Investment Guide to Korea

EEEIRERTEE  WRED

R EEN\REE B IREI S SR






BT BISAASTIBID oo 1
FEE  EEIBIE oot 15
ERE I ST I RIFEMEE e, 59
Y g ] A 65
BAE TR R RUEIE oo 75
= = Xy v OO 79
BBIEEE BA T e 83
BT ZEFE N BEBRIBER oo 87
GETATE FEEM ovvvvereereeeeseeessee sttt 91
fiitk— FREITESHFINSENIRE (F) BEEE oo, 93
Bt BT EIREAEBIMERE oo 94
=0 (s N N ¢ 3=2 HEO OO 96
AT TS E A=A = oty SOOI 98
BEBETL BB oo 101

BRI EL I EE IR B R oo 102






BEIBPFAHR

B & A X

o B R OIR

FABFF BRI ARERILES » fEICHE33 2438 » FRiE
12421328 2 BEMIREREF SRS - MIEBFIL
1237 8B R ERFIERESFHHR - IR D5
FEEE70%_ ERAD ERE - SRICE MBI EELS -
BREATR  2HEFERE -

B TIRERA100339F SR8 - SEfFFS45%

A
=

SRR - BRBRIZ - NRAEMREF T2 RIEE
RE b PUZEDBE 0 1981~20104F A PELEELTF ¢
138 XFHIRB/2TC
(BRERSRI0C » RILE-S5T)
4~68 » BEFIIRBR16T
(BRRER27C ' RIKR7TC)
798 BEFIORIEMR23TC
(BRREMm28C ' RIER17.2C)
10~128 » MEFIIRBRIC

(BMESR9C  RIEE3T)

2%

2 A OE1551,849,961 A (2019)
BEammADL#R9,729,107A (2019)

HEEMIFEREHNE  IRBAFMRMET340PT (H




PE—MAREZINFT ~ BIEEAREI0PT ~ FATAE2RT ~ F]
RIER3TRT) o AKIBIMDEE 35S D8 - ZIK631EED
HP - REIHFSE28% (20196F)

=5 = | 788
= 8| B BB REH

* @SSR : 8 (8%0)

* of@RERM : W~ RES~ D)1~ S8~ KB~ Bl

\ *8ENE . REE VI IRE ~ [EIE ~ BamE ~ £FIL
SEEEZHM
B 2B Balhg  Barme

* BRIBeT™ R

* WFRIEEE - ENE
[ T g &l | RBEBIN  BERiAITHERENDBEERESRIZRY
¢ B £ B M | tEIMRES - EEERBIRIS

g B B X

e mll | ¥t (won)
A £ E E E | USS 1JK6,420E (2019)
& OB R & X | 20% (2019)
5 B BT 18 | US$32,047 (2019)
bE K | 1,226.20 (2020.4.28E 0 R1REBTTHEHALESR )
X K | 0.75% (202045 AFZK)




B8 kB Kk X

0.4% (2019)

EERSIOLBESE VIREE S VU S
H O # £ 28| US$5422{23,2615 (2019)
BEEBIS RN  RAAE » RBMINZEBF ~ 5
8701 E8705EN BN M S ECI ~ BB ~ BERM ~ R
fit ~ SRS HEISUEE MM © 584692 8472F1IES
FE2HE0E @
ZEHAME ~ 85252 8528EFTESS AT « IRIE Bt
WSH SRR INEE  FEREE SREBRTE
RS e R REETM  (2019)
PEIARE ~ 260~ BiFg ~ BB~ BE ~ PERE - Bl
FE E 0 x

B~ #TI082 ~ SBP5SF ~ FHAkeBge (2019)

# O R

US$5,033124,295% (2019)

BHRM - BB RMHEM B8R ~ RBMINZ G
BF IR B SRR - SHESH SRS

T 2 E O E @ | 88 FERESE  SREBR VDRSS ZMEE KRS
BEEZH  FIRCRERY - BEEREREIERRMIE
i1 (2019)

- " PRI ~ 6D ~ B ~ DAL ~ BE ~ BM

=Bl ~ PEXE - HFEHT » ~3F (2019)

Source: 1) 8EEUIRTT httpx://ecos.bok.or.kr/jsp/vis/keystat/index_e.html#/key

2) #sTER

httpx://kosis.kr/eng/statisticsList/statisticsList 01List.jsp?vwcd=MT ETITLE&p
armTabld=M 01 01

3) B@FREE httpxs://unipass.customs.go.kr:38030/ets/index eng.do

4) IMFhttpx://www.imf.org/en/Countries/KOR#countrydata







ANW— B & A X & #

HoE HARNEE

— > BN

(—) HIB(IE
SRENIRERRFH BRES - B1953FREERE » mitE AR
37.8E REFE3R.EZEGEEISSRIECESFEHREITES © BlnRralt
% REsRIBB A8 RYUF BIREEB AR -
(Z) TihEERity
= EIREER100,339F AL » FIREEIE » BlL70%E i
FER: - RICSIIEIFIE - 8FRFENKOR  Brasf it BRIETIB » #5
EmERebITANERE - TRBOB/EWE ~ D)IIBRIEEES
(=) Hi&
FEBE R RE (000 » 1981~2010F8HIREBUWT ¢
138 XFWIRaR2T (BR=SRI0C  RER-S5T)
4~68  FEFEMIRE/ICC (BRRSE27TC  RIER7T)
7~98 » EEM9RRA23TC (8RR m28C » RIER17.2C)
10~128 » AEHIRE/ST (BRESMIIC  RILR-3T)
XXRREBSLE  BEAEESIX  WEbRIXZIRS 2R

T=E0NEE  BERSREHEM -



BEsamama.——/\/\\\

= ARt E R

(—) B
RO — i E TR FERRFEIEZE  SEKRS

BRID BRI AR SICBI R B FafEE - FARFE L 2 /=B -

BRI 3SFR—FF+E » BRETIBFRSEIERNS © BB

frESARUC (1392-1910) -
1894FBPFEFIR - BABNDNREET » 1910F 3 HA% - RIS

356 PERBIBUFRINIFIFE LB HENEEIBILES A LTHIL "R

B L - BIR1943F 11 BIRFERE S2I58=EIEL - 19455815884

EMEERHIRER - £ FREERDIERPFFE - UICE8ERD

)8 c FMEER1948F 8B ISHMIIIA @ B RRERSEANRE (R

e ) o 1950F 6 RS - BE3TF > MEHEPHRKILERIISFTAR

EFHIHRE - FILEHISES -

(Z) AOKEES

1~ A0 ZBAOEHISISBA - AODMREEEEH OZW) =
W~ 2 RER ~ KBRIEMFERIT » SRMACKIIBESA
BRATZERACKSIRADZLS -

2 55 : FREITHRDER - HBHBIEEE  4METE -

3 BEBERRIE : ZERKEMLEL  RETFRRBREXEY)
R BERDH - RYBF - FEILPNEREAEE » INMERE
FTEENERUS o

4 ~ R HENSREITRHBE - TBEEN - EEHRKXEHIK

5~ E2HMHEDR

(1) BRfsRlm : 88 C2) REEBEE  REEIERIGE 2P



/\N\N\_E%&AIEH

D BIEFEMm B IMIE NItk REBRFHRE
e SRE (R ) IR EBRBIFZBHEEE ~ iR1T
REBATESEES > SRPREZME < B IURE It
B BHAEME  AHEEER @EREPORSRET
B HEHTE UtHRBBRAIEEEFEBINZENRED K
1B

(2) 2UEE™  (IRPFFERmAIE - AOKIB4IBA - (REEHE2
Al Z2UWBRNRSE - BIiaBA ~ SR PEIAE - AR
BB T2EHID - 2ULE TEHFERE » BEIITIEER

"ELEBEHES R, RESIBERER & RSIERMER
ERE -

(3) 2B : MIERFEREIEICS @B @ REEEZ E3AMM -
ADO#I296 8 A - #BTZ)BIR IS » /82 @ER - BEEIFR
XREFIU)IFEEBBESE (IFEZ) @ IRASIEEREFER
el R A2 BHEERHE » FBIRIRSIINEEE -

(4) R : BEERE A FERREREREFERADBESPERHZE
B BEREBREHIRES « ANESBERELRT » 820124
BRERPRECSFEEBEZNID - BRIADRIZ4.68A °



BEsamama.——/\/\\\

—a

—

» BUGERSE

(—) BuakeH! :
SRERITBIHANINES - SRAHSRRSH » 1T~ IDA ~ S)5=FD1L -
1 M TIX

(1)

(2)

KR8

AEBNMEREZHTE - BERERLITHER » =8tk
BEFSZELRE - BREREHRIE  BFES - TSHEER
FREMS ~ MG » EBUER © FEIT AR BT RERE
KRR EEORBRE T 5T - BEBESR2016F1289
BEHREARBIMER BT » RHCXBREHFAIPTR2017F
3RI0BERERE - AIMERERERER  BREHEIRSHIBET
AR AHERETERRDINEERE (18F541.08%
) BIERESE 9B AHE
e

NEREEIRSZITINPL - BRIGTE188MEZ1SES © 18805
TEEIFIEL ~ 57580 ~ INEE ~ B0 ~ /i —80 ~ BIfKEl ~ L=
1TINEE ~ LESBERES » EMBERGSS  EXERHERS
REEMSILED ~ IRIBEL  fE{BE5EEl ~ LM RES ~ Bl L2880
EHFINESS ~ RIS HREESS « PNRIRERESS ; 4ERE
HIEE ~ BIZXINEE - RoBERLERE - ASEHR © REED
RIBT 1T > BERIISOF - HHERTEXEHZZFELS -
TREEGERREXFERILEE * 2020F1 B 4BEAERKX
Biet EBRSRESEEMBEF LIS (BIERIE) B
EHRIE -



/\N\N\_E%&AIEH

2 N 1DE
(1) BEARSIDEHE  R—Ith  BEFRSFH4F  RER]
AN BIER2A  FHAI925F  IBB300/E » HP253BRKER
8 DRl E23EE R VEREESE  HERMTERZEIAR
DEEE °
(2) EEBRREIH » WRERER - BREXTEE KNP
RSB HENS  HEBRIE2AaETERRZE - HEH
RS IRENMEE 2R -
38
BETEBAFELER  RXER (BEREBZESEMR)
SEER - WHEREZE=MR - NERRBARBIRD  KESERE
&0 fEHR6LE » REBIEHI - KIEBRAZBRIBERRIES @ IKEHE
BE%  BAFBESD - EEBS B RXERELS - BRISREH6FT
SRR 18P ERT ©
(Z) E2HE

I BEFNEHEE—AZARNNE- HERTE  HETZRES
BRRGEE  BER  KRBAEE  SREZERDMIKF R
BIREEI20/ » KIIREE2E « REE20F » FRBEHE20/F »
E—IEJERBEF -

2 RREFIEEABHE4L I5OBY - FBEFHEIRSB0BEEME, - ¥
BE-HERTEIVSI80/F » SRERZ5D23 @ ERIKF RARKR
BEIF  EHREF  BRNEBIFRAMERTIEIE - F21EHS
THAA20204E5 8308 22024558298 o

(=) BBIRR :
RIERIFEANEERS ERIBREEIRETIR SRS - B -

/L

t|



BEsamama.——/\/\\\

EHAARER BRZE  EEE2SETRERD » RI2A3BIBEAHA
BN - RIMEI12A98 ZRERIR  LI234RER » S6RR ¥ ~ 2RFHE -
TRENZBALEBE @ XD "BEEFIPT. BIE - 106663568/
FIBIIRSEEER  IMEREREEIREHRNEZ =ESERRES © 70
BE=2VEZTEHREBNICEERE - MERLLRRI06F35108
SEMEZZBYPREMIL » BRKOKXARITEIOBAMBME » ER
20175 F9B 1T - HEREBIREAIEELL3,423,800F (41.08%1F
RR) > AFBEDREERENHERT,852,849F (24.03%) RERZE
EEANLEF6,998,3425 (21.41% ) » IR (10) BRES I9EXHR
He

NABAHBALSEN  RERBEHHBEIELE - BERE TN
FBREXER  BABRARLER  rEHEREZETERERE
EE 0 WHREBEMEHE - BERENIZERKBIARBSIFFRZE
PRZE BB ARESS TEED - 202F BHREBEHRR » XEBEMAHER
SF EISRENSER 02FXAREEGREE  ERFWI LE
BIgEE  MRET2IE1IBEEAHDEE - LB ERR 258
BURAMER » 2017FBREE - EREHE 19T AHAE

KRB EER - OB BEMARR ZISBMERIER » A "5
ERMEBESHE. "TRIFME. R "AVHGE  RIEINER o £INL
BB FMBATEEISED ~ £~ B~ M0 - NBIEREEAFFS
EFIBEAEERE - CRIFRR2017F7 FAEHREIREN & RENEmMeEES
% BIREEFFEXANTZ "IOMEE L - ERBFIFER{S ek
EBREEEEEXEHESEREMERR (THAAD) PHSHZHKER
R RFEL PRI R EBMHISHKIE » BRI R RSN
2R 0 BADUBEEBEL » BREX - RIBBIZKREFEBIECEEREEIT



/\N\N\_E%&AIEH

BSTERIR  2018F5F27B N AMBREIBREHFEESEZERTIERE
TRILRESIES - HEHEX "RFIEES.  XAMBHFR—EIRTE
83% » BIREREAMBRAINS © ERIRRAEEEEMBCREFERS
TOBRIRBARIENS » HIRBGEITE NEES0%LAN  2020F 23RN
BIERRIT » XEBHRIESHEEMES - BF5 B3 KBRS
F2RBRTIY%  BIEBREAFEWEIFRAP ZESI0HR -

TErmltERBLE » KB B 19BFEMRE "2 I EREUEK
(NPT) AiSRE—RZEEMLZE @ BfSIT2#EEE 70838, FE
BRGZEBIBDHEEICEEZRRGIERERE  WRILRREESE
NRRBERLZZFENK » UREZREFSFTER - NIAEEEHF
BBttt 2 BT AEEE » BieSKRERRER -

014F2HRItERITSEBE - EH D BREBERLZRENREE
BRI —SEEE 2SI RITRMES - gIiRAMERR3 B5hER
EIfRSETESEAR - @ItRIRB "RAEFBRAELTERBBE . T AMEHR
FERZEERERRRE R TNEMBEARBZABEM ) F=T80E
BERF BT —ER . TRYNEES . HEIRIER -

2015F8 F4B2RER T FOBILFFIRR IEIFE - B RKKRE -
SRUSIENFZDEERE » BEILEE TR S - EHEIE3R2
B2 BRIV AR - IERRRETAERE S PRIESIR - WHREEE
BRI AT 958 - FERIREF 10820 BB 1TE20 IR MEKBE RS
2 EiEFF SIS KEBAE o

JEEERR2016F 1 H6 BTSRRI » ER2ATBREFS TtiHES
. N RE  BRIAGEE - BEINEREF2E118BE MR
EEEXR "AMIER. BESHELIESRIA2E®BE227057RE
= WIEBREECOEHH - TEMESERIERIMEELOEY) - IR

)



BEsamama.——/\/\\\

JEEPTEIRITIZINDIT ~ RIERIERHERER A B EMETFE LI
ZMZEERISE o ILRIDIBREENS  REHRGEFERILEE - B
RGBS BBRE ~ BHZEEE « BHEIES®E (SLBM ) » "ZEK
Imo s "TRER.TER S8R » RIZBERE  IERZIES)
& ROBIBMEITESRILE - IBRIEEHST  ILEER2016F A HET 35 5T
URBERE  HESTLEIEBHINISTFHBHS < BESEHE » 1t
FEEE2UA RSB 2 EREBIEAEETL L -

HEEZIEER2016F 11 308 ¥ 1EERE SRS H@IEE2321 57)R
#Ex 0 WRTIESEFREI IR SEHEELE 2 ERRFES » HIFE
BERBENRBRIBRERER  ASBIEHE] "TFEHcESElBI
RERFEOENFAT0BAMNAEE T (BIGET » IASEILEE R
BORIE™A62% ) ~ JiBEREH - [F#S 8B It#EIKEZEHR
EERRIR - DURASERICRR R S 85 AERE .2 L LA B2 1 0BT AR EE S © 35
LR AERNRTOZERY) » BUMSEFER2OWMES » (H1ceE BN

' REPBHESEAS =22 _888A%  HiHEHCE2EEE
1B e

EERI) | | SRR APERH £ BB FR2017F4E6BEEGH)INE
MAEEET TIIBE, & EERTRIBIIREB 2 EEB RN L
DUINERSBREIRSREINESEES NERICERE - ELRAIBR
HNES21TENZ AJRE » ) BN EMINRZ BRI EBIET HILEIRER
PES IS NS BREMREBIFEED IR R FHHIEN - LERBE
HHPES R Tk (MR M—2EIEXR, 5 STEBH - LEILE
IR RIS 2 ABRF R EINRIRN © JEEEHR2017F 1152983857 "XE15
A OMBREERER 0 BF12R22BMSEZIEGRERBI0RY 10
hlF223978RFES - [RHHEILE 283 E - B2KRSEAER12E



/\N\N\_ESSSAIEH

BRABATEZIbEES TiERIEE - TEVIETIEEPTEIRIMNINAZK
R 0 BRI LR o
MR SRR BRTRAFER VMR © 85 BRI
B TEEKESRMREINERERL R TERANEEIICOELES,
FIKBIE - BRI "SR FSINCEE L - STRIDB AR ~ A0t
BRESHIEMNS  BEIIBREMRE— 2ICHEE - RIFEDEIX
R RTEATF R bR ES R - WHR2017F8 AR " ILSHEEEE
ZEE - BINEREHENTEFRECE  MRRAERBEEE ; BE
9818 "9-Bridge5tE 0 [ET\HEED THTILDINER L 0 QIREITRELE
IREBEHBENRER ~ BE ~ LM s RRXR B -EN HE B
FRIKEFRFIRBE 2 E1ERIR
2018FBREFH SRBNNE @ SAFEEBIN AP REHFEZEBERE
REEREBEITIAIEED £ RN pIEESERE) | 1E K PEIA
FERHEFEL TR TSRS ZRA NS
1 V1BIBFEItREEE : EHRXAFES ' SHILBEREESN
VY EXZFREREREES  miRaGoRREAERMII R EREM
F2ER ~ BITRILREEER  BHEBSH ' BIRBERICESR
REE BB BLECEBIERETRILERESFiE
2 “38258)11BE . IREHEEEZERS ERESPEHAERZKE
BBEYEE  BIERBITHIES AT ERB201 T FEHBLK
BAIND » B IERIEEAIVEIEE - SRAMREREBSESS0EID
B2 2557)  ESAFIRELE © IREVINE 2 HIfEEHE @ AdF B
AV AR aBT)#R - BIEYIEY » PEIAEERITEIRA S5
BArBREZ » TRBEBE D NFRER @ ISR S2AFIRTE °



BEsamama.——/\/\\\

10

3

Ol
v

V4R27TBEIREIERESIEG BB ARBLEILEE LREHZ

EEZERAEMRFIEEH "HItESIESEH, WX "RFIISE
ERLRABDEIIFERREOERAFER  FGEEEBIT
R RE R BB KB - HBIRNLSHEEIETE - AR
TIESBRSR (NLL ), ES R "AISFKIG - B T427iRFIEE
S 1 ZIRFHEERTT SO EIEEE -
S5A78)IIBE : IBRB\EANTIEREPHAEEXEFEZOFBE
TRIEE  FEH R » PEIAPESFICERIFI L KRBBIL = EE
BSBEOREE - WRERAEEEH G BRI EREIAZ K AK]
o BIERFT @ JCRERPRIAMERIROENRE  (HABREZFLE
HIRZAHPERRZZEE - IERIRBDEREZE » HERESD
JEEBIESNEZ TR MEEE 2 EERRRARAFFERE  BIR
RRFFEEIERBK A ZRNF -
SHE2608E2RFEILESIESH : XAHBELEE FREHEES
BRERIFIEER "RMitESEE ., RBERFISES RIiE

n||||

%

BlBmEltEEEE : TRl » JtBRSMTERMEEZSI "o
MSEENE , (Asian Games 2018) » ALHFEVEES EFEENE « IRIGRUY
BBEFMNTE  HREIFRTE B REFRGIEIE - BRiREEDEE
R TIOBESTE, MALENSHGERE ©
68128)I1%8 : E6) I IERREITBREFEESEZERTIERER
NIRRT RIES - SRIEZEIZRICEARMMBZS BRELEIN
ERENTIRREE 2 IERIEIE ~ B2 EAREREFBIBE AR RIEE 2%
HaNE ~ bR AR IEERICBMERE R ILEB LW E TR
Bih<s ; JrERRIEKREEFZRZEG MIMERRBRIFHES - B



/\N\N\_E%&AIEH

BIRRIESL ~ R EEHE BB  B5IHEEXE 25E
EURARRETE 28] - BIREICERIE - HENEEMER - SRR
JEETEIFRAL ~ RIEERRFF B XA FAXEBENIL ©
SABHMILESEEESE : MR Zimae BIGRINEI ML
ESIFEZBEENES  SHEERR - MRS EERE RN TE
Rl HIE ; IERAIREHESIFNESICREEREL » IEMMmE
(BB ARPRAIF K ©
IR I9BEIRFEILESIEG S, : BEIXARBLEILERSEAETIER
BITBIES EhRd "NPIEESESREUETERSE . 118
FcBERMHEES  Efm "HILEGREBES 2R - J5IRA
SR FRBRAYER . THIERISEE S IR IFRIIEE
EREOE - EHRERGNERRENHKZRE - tHEERES
HR ) "HILERRAFREREERERE NI ABE1F. TS5
JEENEREREAE - QEARINETHREREZESR - #HBZTH1L2
BRI REGEEEERIBEH -
10~ 108168/ ItESRBEES : ENRFRE T BE 1251
ERICEEE R ARSI TEI - BTRKIRES S Mt +52
& HMEIFEN - REERSHAKREES3S @ UHEHEXES
BEMRRNEBSEEEE
2019525278 6B | B LERE AT IE DA MEIAERITE2
RAEBESH - WBFIBRAR2BBPFHR » €5 RZSEOHE
NERARSRBITHCESRT  LESKEVEMBHIE - BICFEREE
RUEEIRTZEE @ EEATRILITRE - IMEUERZRE @ 158
RESEMNERA MEREE » A ERTIERZER - BEIRR T
BESRBFEEEAXLHENRERRE » KBS SIE » 255

(00]
s

«©
s

117



BEsamama.——/\/\\\

12

FAEMEIBYISE - LEIINFBRIKTNELERY)IZZSRENT0E
MERE °
2019F6F208BERTBEE » MIEZETF+EIFLRIIIES
s © PEAERTRRBAZERFH ¥ EIFRRMEERGRRE » 1
FEOEREPEAEGESRREGE  ESIFFEEBNF I ERRM
FEASERRTE  LEAN » PEIRPEIVEGE R ENILFR NS IBR RED S EIE -
201956 3308 RT 22 » RS IrEBREANEIER
AEMPIS BB ZXBTERIH - WRESRIS3FRE TSEIHE
% EEE—IEUESOFTRIBEIFER T ZIRERGT o JLEHEEE
HRBERI YR 21115 - BMBEIE B ERIANE  ET2BME
ZIRREH o
FER—SCEMAEEL - FEEINFAER2020FHE) RIS AST
£ SRR IRR  ENAIT RIS 2B -
1~ £FEEE (DMZ) #EEFRFIBE  ARRRICER RIS
8% 2 SFINBTY - ERIDMZAIN 2 IS R ARPIE ks o
2 ~ WENILEEALRE « BN BARZE RICERE A KL - J&HEFIL
52 ABAIMERIGIhE 2 BDCESE
3 ZUERIOMNESF - A#HSHE 0 SRLESEICEEE I
AR BIEREISSIFAERE (OSID) IRENEEARFEHIS 205 ° LEIh
P0s& "R~ db s Pu K TR b o FEERABEZIZ3T5RIR 0
DRETEZHHBHSEEE - RFER02FRIIEHFRNEES -
SREICEAME X VSR STF -
4~ FRRRHEAEER : BItEH A REMAHERERN OIS ;
EBEFIBRETEZ (WFP) s HEEREREEE (UNICEF) K

WREEER (WHO) Z5ERIEHITEHBRERBIRMHAEESR -

08



/\N\N\_E%&AIEH

5 - B —ZEWR : BRERHIE  LSOBIBHESITZAH
INEEREETE » NREFRTT S+ SR T LSRRI RRIR 2B
7 o 125] "RILRREGIFERESE . REIE "THR—IOERRE. Fx
(RABRRIAHINESE -

13



BEsamama.——/\/\\\

14



FalE PR

— ~ R

BEIR2019F#HRBERETEZEE - BAHRERNEOSHIEMR « 26
RENRSBATTEGEIZ FE  BEFESIRBDEEIFBBIIKET » BRE
BREORER  EEIOEMERENER20%  XEREIEENERERE © NG
RISAREMIZNERRARER  RIBERERZZIGED I T.7%R4.0% « ZHE

BETNHEOERER Y BSEEHRIL  BEGDPREERFIRII% » /B
19984 (-0.9% ) IMFANE B 2 SRIKAREK o
HINEZHE » 201952 60,2 B OHREER5,422183,26 | BETT » 82018554
10.4% ; EOR2E55,03384,294BE 5T » B2018F/HA6.0% » BRIEZER3881E
8,966FZETT, BB FHERSIEZE ; BSIREAR1IK455RT,5558 %0 @ HEFiBE
IJkZETT (BRIZIKE SRS FBBINKE T EBREGPEIARE « 60 12
» BAE - 5 B » BE) - BSBRBEFIEDZ)  2019FEEFEEOIRE
th o BRISEE (+5.3%) 298 » HEEE (-25.9% ) —HEMET (-1.8% )~ BBILE (-
14.8% ) ~ GHbRG (-12.3%) ~ #i# (-8.5% ) Famag (-17.0% )~ 58 (-5.1%)
REBEH (-2.5%) ~ HfREENMEE (-17.6% )~ BRE (-20.6% )~ #H#d (-7.9%) &
KERG (-3.6%) BFA - TBHOMELE @ BREER (0.9%) KIBIIEIZKE
1% (Commen wealth of Independent States, CIS ) (24.1%) HOREIS » ¥hes (-
18.5% ) ~ Fifp (-5.0% )~ BRER (-8.4%) ~ PEAZE (-5.2% )~ PEIARE (-16.0% )
BAE (-6.9%) RENE (-3.2%) ZFTBEZIIREL  EOHE @ FREER (1.7%)
IBIBA0AN - BARES ~ WIRERR PERSEDDRIEAN15.4% ~ 10.1%K3.1% o

15



BEsamama.——/\/\\\

WEHB  2019FREPESER « 2IRFIRBDFINEBERYT - DURER
B2019FEREFRBRENSEPTSIR CAAIR) FIEHE @ MEINEIRBAZIRER
FEE B N ieeRE P REAM S AT EGEIR IR HENMERIEHE » BIRIBR - P
BELS S ERHBERES @ BIRFIZRISRSRSINESE © 2019FINE
AEEEE (FDI) BREIME2IIEETT  EIESFBE200/RET © BIDER2018
T 226918 35T » BiAM13.3% o

FEDE  2019FEERBIEEZMIEI - NmtBHEENRMNE  BIENE
AZUEN030.18A » BR2018FRRT3ME » 155U LB ORLSEERR60.9% » 1555
ZE6455/366.8% o BIEMEIRFHEER (2020FRIEFERIFHS,590ET » /7T
2.9%)~ #BFEIHF » ETNE TR « BIERBRERABKRSFIESRISESN

=

.~ RIREH
— VWSV

(—) =E
BERERENERAT2018FREER » HEIEDRBESEI305E
45478 0 HPEEBRBRENIE2LNTEM  EOREYREE
0.42% » FFEBIRMBREEMR290/E6.8212[H » HNSRIEVREE
95.16% » HEZBEERIR 138474821 © SRBRE 24.11% ° (53
BIFgTET)
REETREBEREAERE  BRESHNRS8EIE - SEEERES
37.74% » ¥ %8 (R203) RRBEER2STRME  SEEBRERBEE
20.01% @ S RFIERBER1I078E @ STEEREE13.15%  E61E
ZIBBEAR13TENE 0 SIRBmEZ11.85% -
(Z) BRI
REE T AL ROE  BILEEBI9.68A8  TE2RIFIR
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BAR/NEFHIB 201 9F K EEEERTIRAIR » BR2018F (73.858
NE) BA1% » EEREREESERIAENR  208FHBEEERIOR
2,70201 - SREESRIRIBSAIRINE - TEZKRIFYPHE © 2018FFE
BISEREEERATRS,3030H - REESHR20523,166[

=~ EERED

(—) BENESE
WAEERRESIBEESE - BE2019FEEINERILTRMIHE
BREER - PEARPzRMEREER:T @ SEEETFHMNGLEOR
Do BEABOMZRPEIARE - B RNESEREOHREF 25
HERID o
FrEi BN TFHAESE 2 EEMER - BB EE
HFER I BRI T E TR » BABEEZHMHDE30%D /B2 B PEIARE
EO > PEIAMEEZ (S TISHZEHHEEDR - Y ERBBBEPEIAEE
TR ~ 1EOR 1B ABRTHEMFIRE 0 FAGRE20205 @5 E SIS
@ E¥FENZIVEMKRIESR - ORR2019F@NEFENRR © KEE
B5m8 (KITA) st & 2019FEHF ML OETR R47154,432
BETT BROIBFZ61{82,0798ETTRA22.5% ; EOETARITRT.874

BT » BR018F,243(51,935&@3TT » B 12.5% °

’

EH>

4
0%
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2016-2019F 2B FHE AN GRE L DR ET
8 : =75 %

20164 20174 2018%F 20194
0 £%8 8,156,755 6,972,494 6,120,799 4,744,326
PR 21.4 -14.5 -12.2 225
EO £55 2,885,435 5,000,082 4,319,359 3,778,742
P ERER 5.9 733 -13.6 -12.5

BRARR : FEESHE (KITA) 35t : HScode /2851712

2019FEEFHERMEOEIER121156,281 B3 » 8201854768
[E381SEET + 1B1077.8% ; EORASEAA0EET + B20I8EE
55185,339B T+ 18/05.2% °

2016-2019F BB FHEHAHELDO
8 : =75 %

20164 20174 2018%F 20194
H0 £%8 14,749,619 6,543,087 6,838,151 12,162,812
PR -16.3 -55.6 4.5 77.8
EO £28 7,373,271 6,472,242 5,553,394 5,844,392
pERER 6.0 -12.2 -14.2 52

BRIFCE : K-stat T : HS code&851770

HEETZFURSHBR=—EBTRLCET » —ESF2EPEKX

B ~ ENFE ~ HiRE ~ EEPBEAENBERI AR - I RIBIAD BERIANA ¢ DERSE
Bl E R EZHR ° LCESIMEPEIAME - EBRINEFHHRIILEER
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S

i o 2019FRREl = EFFBBUTFHOBINEELRTIBIBI0% » =2
LGIRKBINEERR - RS LB KRR BINEELERSIHE

o

ot

2019F =
FERRARSTRERIFBE
REAMREDBIRIK (82%) KROPPO (7.7%) °

EETEENBRETFHZM SERR20.2%

HFRE 1 e

(15.6%) » BERHERE=11I (12.6% ) Y

RO XBERTFHREEHHOR
81 : %

PE 20174 [Ff=gS 20184 [Ff=gS 20194 M EER

1 =2 21.1 =2 20.4 =2 20.2

2 R 143 R 14.4 R 15.6

3 R 10.1 R 14.4 R 12.6

4 OPPO 7.8 OPPO 8.3 AN 8.2

5 VIVO 6.1 INAK 6.1 OPPO 7.7
BRAR - THiStHITMEStrategy Analytics

MEERSE202% IFERETAM=2ES (Samsung) {DHIZLEER
BIFHEREDR - SHERIBETSI0BZ T - MM GFRELS.6%2 PEIARESE
RBILLS 87082 HF 523 o

20185 [E » RREIRAIOAIEFEIRMHSGIRFS - WE2019F48 1812 HE
KRR ZSGEAR - BEISCGIRIZ TR RS ERERE - RTMISRIG
HE2019FE2GABER008A - BEIRZSCENABEERS0E
A o MEES, 10082 ADOREMS @ SCREAREHEA @ BB +t52
—ZAOZK] » BATSGE 2 BATNISEK ° BN » BEISGRURIGREIN
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EErmEsmn H&W

BEHSHMAR  BHREDEEBR TV M aITIET » FEISKT »
KTELGU+F = KBEBAECAER  LERREZEGHEAKE 2
B #Z22019FEREIBEB19BESCEME » BESSEINMRI3% 2 5EE
AQ e
(Z) REBEcHESR

019FFRBEERIENME - ZFEEEZER3SHRW @ RE2009
FLIRI0FATRIER400EH  (IBEIKE T - EEIRMN ~ #a)R&
HEZABESINMEEENE  WEESERSEHERBIDSNARIE
2 - 2INEEERNEBIRS EERETRREEESE  RBHE
SR EOZTEHFKRINELD - KEEES B BT * 2017F £
2019FFEREZEAVEDERR - BOBAEME -

2l

2017 ZB2019F R ESETRAEDOMRET

8B : B8%ETT
20174 20184 20194
EOE2E 871 763 694
HOEE8 8,786 8,571 8,680

BRKR  EEESH= (KITA) 5F: H.S.CODEZ£870899

019FEBESEERHERZEOSEEA86{E58,0918FE TS » #2018
F18N01.3% o EOELERA6129,4638 37T » B2018F)5419.0% o
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2018 ZFE2019F FREISBESHEHFTRHOER

8 : BRET ; %

20184F 20194
BBl ARERER
£28 AERE (%) £2B
(%)
EJE] 2,198 2.1 2,485 13.1
FEAT 651 2.6 689 5.9
R%nlse 559 45.7 585 4.6
PRl ARE 360 272 321 -10.7
ENE 347 5.8 386 113
illea] 332 33.0 429 29.3
PIRHBEE RAE 309 -19.0 356 15.1
HDS 52 277 -5.1 297 7.1
B4 239 -1.0 223 -6.7
126 220 11.0 273 23.9
B5t 8,571 2.5 8,680 1.3

BRIIGRE : BFEBSiHE (KITA) :f: H.S.CODEA870899

#K2019F R EBETEAAHEDH ST » PEIAIERZEBRAASEZEH
ZEOFRER - BRKFEREE  BE - ZBRE/SEE -
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2018 ZF2019F R EISBESEH T REORRER

8 : BBEIT; %

20184F 20194
B!
%8 ARERER (%) £28 ARERER (%)
chEIARE 193 7.3 174 9.7
=6 124 16.5 97 -21.0
B& 93 -39.1 90 2.5
EJE] 65 -12.7 54 -15.5
=055} 57 5.4 48 -15.3
ENE 14 -7.0 16 21.0
7 12 74.4 11 9.5
i 10 13.2 15 56.9
THHE 9 7.6 8 -8.6
=8 5 -13.1 4 -14.9
B8t 763 -12.4 694 -9.0

BRR - FEESHE (KITA) 5 : biulES H.S.CODE 5870899
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BEEMEMBERZEHMBRIENME » SUVBERIERSEZIH
SHMEERIR - 2019FSUVEBEOHER147.680 @ Bl NEELERSHC
B RERRBENTEI4SIE - WEFIBN013.5%  HORR2558,669
oW - BR2018FABLEIBN031.7% » NERALB OSBRI TR LTS o BEIREFES
BTEHRAREERF¥ELE  BESE  NEFEFTEMHRBNR
il - BRIZEEEFZEM KRBT RBRESEEMIZN Y » E#E
EERBERAEESZNBFN—NAEBBT  HREETEDLE
SKAFE—F1EI0
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(=) E=ESE (tleRFRER)

T FERE N EE)L EREFRSIAEES @ FRIREERIRREAELMN
B ASZENN  FHEEREMEBES NS EMEXDNARE
R 2 FTHESE o

KEBELOBSHSTER » EECEREEBE202F8NEIRES
|BZ 21 FIEERREIDBIE20%  BOBERRIB E - B0
SERIMEPEIAE « EEREBRAZER B4 ~ FTI0K © R
FEMNF160EEIZR KBt GaEEM T ER » 2019F 8B it
BOEIHECATS.618BETT » BR2018FIBR3.6% @ BEEOEEA 16/
673&ZETT - FEMVMGEXER/DOBEES - MPEIAESEREN A
F—ABOMIE » SBEBEO246.8% » HAkFASSE 26 « BEAR
HRAF o 2019F BB EBE O 2UiaER01ES,40083ET » 8k
2.7% ° {BE2019F B EMEFE C KRIFKIATIR » B2020F 2 2517
REBECRE  NMEBELEEE  HREXZIINEK  RYRHLE
RN BEREREH - KEBLaNFRkAEEE » REELueS
BEBXREOCRYN » WWEEBMRZARRRERIBETRINGZ ZF
188 FRAGTIR RENEEERREHM Ui 2 £ AR o

2019FREH LG ERHEOBR

8B{i] : T=75; %

i EZ HOEER =S ARRER
1 cp AR 3,037,594 46.8 14.3
2 &6 919,359 14.2 -30.1
3 ESE 525,296 8.1 2.4
4 BAE 401,633 6.2 32.7
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A EIES HOE2E E=ES ARRER
5 sliEs] 222,780 3.4 323
6 AT 210,563 32 33.5
7 =& 154,004 2.4 2.7
8 ZRE 139,315 2.1 -15.7
9 F 003K 127,015 2.0 -3.9
10 HSARBe 88,926 1.4 1.8

BERR: K& s

24

REMAEAGIHE BB B /AIR RS (ON-LINE) HEISEIS
( OFF-LINE ) ° #® F&/E (ON-LINE ) 2385/ NFE™MIH (OPEN
MARKET) » it %258 (SOCIAL COMMERCE ) » {28850 R /S
FFFHEEDPL - ERERISRIRH&BES (Health & Beauty Store) » EBFE
FI&I5 (BEAUTY STORE ) » BEREISBREMIE - HP - SEREIBER RN
1552 BEEMIZENPIERS » Health & Beauty Store R ZEfG/S (Drug
Store ) FEEEY)ALEES (life friendly channel) JNIFEIRIT @ HIEEY)
B ENGRSRBEESIEEXIWAEMNIBEERDD - BRIFEEZ
IRRESIE R EHYEBHCT Oliveyoung » GS WatsonsKolon W storeZ53 4
G EE - PEECISEEE N 2CJ Oliveyoungi 52 (60%) &S * &
ZBRIEEEEHE820K DS © CJ Oliveyoung 2GS WatsonsFRIEESS
HEERMUEMGBRE » Bfi/E5Kolon W store,Z tHEEERRIMER HTE o

#RE—AyEM R LS - RRERERAIBE  ASENSEHE ' &
JoIRSNS » BLOGRMEIEP ETEBREESH @ RIESRMEANBE
& THEN\H&BEIS « ETREEFERAIE W ZHRAHEERR

AIEEIEM R AT KD IHEEBFACEBOOK « INSTAGRAM » BLOGSEFAEHI




/\N\N\_ﬂﬁﬁﬂl

LS (SNS) ENSEMGBBANE @ BBV BSERREIE
BYR - HEZESWFIBENRBTHIS  BENARBESHE @ BB
PR OBRRSEGNBE -

BEIEA RIS BAMORE PACIFICEALGA EIRR MZ KRR EE
li - BR—HE  EMGEZNREMEESSEBODMOEME ST
O™ BRINENBBRERRATECEERER  FSES0REE
B2 EfGiE © Ik INEB2NEHEBIRERENEHEMS - #
BEEVEEEZURREDTER @ BIEREENIZER HES2E
TEREEBM  SRBIMEM

(F9) TEMEZE

TEMEXLIRRFEEOEER 2T NES » BUTIMERKIE AR R
XRTELERS  BRiRERARIREAATEMMIS o (KBRE T 2
FEEIRSIRST > 2019FRE T MRS RIENRI19E4,7948ZET » 8
2018EE38i2020.9% » A ERIE A 18(85,085B =T » 8120185540 17.0% o
ERERESEBSUVISEZATMHBRBOHEIEN » £ESUVZ T EM
MEFPERNER10.5% o

201982 T BMEERST

8811 : B®=ETT; %

L HE

RIS PRERER BRI PRRE

1,947 -20.9 1,850 -17.0

20194

BRRR  EHTEMEZEHE  (1ETRIR1,16687T)
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TEMEFNMEEREEEIRSBEEMN  MABRFERE0E
E2— 09FFHTAEKZBOELER23E1,60083ET » BR2018F 6
D11.4% o

20158FZ 201926 T At B Ot

ESHEEES

FE 20154 2016%F 20174 20184F 20194
H0O%B 2,387 2,020 2,351 2,615 2,316
1B ER 6.7 -13.7 16.4 1.2 -11.4

BERRR  EE T EWEXRS

19.2% - FEI TEMEXEHGS

EORY - BRI

20152201926 T BAGEOHRET

09FEE T AR EDEIER10/82,2008 57T © W2018F G
™ B2019F 488 ~ BIREFELIBINS
FZREEMEN > FEEETEK B0 MAE  SHERRE
RZEEFEBEREE 2 TEMER @ RICBEEIN

811 : BE=ET; %

TE 2015 2016 2017 2018 2019
EOZE 1,523 1,214 1,340 1,265 1,022
18R 1.8 -20.5 10.4 5.6 -19.2

ERRR  EETEREXERS

26




/\N\N\_ﬂiﬁﬁﬂl

2019F8E T EMEEMKRIRAME - BEETHMEFDELRIBIERS
RIR TEMOFTKIBI  BIERREIRTEMEERERNER - BET
BB OIEN - BFKIRFREFEE BREFREESE  DOBERIMEE
RPBEARERBRETES KRB TEREXRSHHAZRBIRNE
SEFTERMIS o
KEBTEREXRGSON  ERBEEEEPEAER MRS
ST - BEREER  SHMESTERFTEER 2 EERERE
10 FBIEE2020F N - TEME ORHIBIZN04% © thIN2019FLG
EIREABRRTRIEETREBREIMR  THETHERH 2T
BB OIMREZIBN0 » FAf520205F 3R PEIAPER)I,ZOLED TRE T
IHBETER B0 -
TRF SR EBOBEANBREEHELE - EEEXSEZEBZNN
B LEHERBTER I TEEAMSE IBEE  BREINESZRE
FTEIZAEB  PEAAECEREIEREDSEEREDANTMHBEEFR
BE=FEEEZRRR - REIPTAZKIEE » #8) "I-KOREA
4.0, SEREMBAEE  CREBAR/DIKTEMBABERS ZE
TIEERISERENIMN - BIEBMEFERER  RABBERIS
E 2P o
TLEMEXENS  BHAKEBRTEEREDERBEHmPE2RE
2 HEwHEEEDSETEMTIENG - LERBEEY - BIERIDBEN
RRKRGIRIEE » MRBEESUH 2 EERMDZE—TENXKE » RERE
L ESEEEREENERT - HE TEMTHEHRSEHS RPN E
FEUERRBEEMS  BEEZEHRSHIDATHIERE  MBEE
BEHSEAE - REEBRECEBABRIEEEWMSIAM - BERE
SCPEZFHE » WARKEZEE 2B -
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(f) BRESE

sREEREREFEAL  BEEEARRMEESERSE - |
BIXRECENRBERZER * 2019FEEBEIRE G B O1R8EE204
189,300% %7t - BRIZIKBIREZREID/RLCD ((R&EFETE) AOLED
(B TIRES ) F2X88 » 2019FEBILCDH O£ 8/ 102124,300%
E5t SEEEO0Z50% » OLEDHBOEZEA102{85,0008%E 7T * IMEGE
FHEOZ50% » BB ROLEDMISEK AIBIEN0 © B2020F L8 B#8HLCD
2 EBEL o SH10GE2K » BREEIRNESRITIERITEIK » LG Displayke =2
Display/A 8,2 £IKh G E5T81830% ° 2019FREERTEE=IKMIBZEB
HKRA1.1% » HBRKFEDRIAEE « BARPEIAPRE -

019FEREESRIRMIBSBER

5 EIESH MEE (%)
1 F3E0 41.1
2 =& 16.6
3 BAE 11.3
4 ch Az 30.2
5 Hith 0.9

BRIFE: THS ~ KDIA

28

sREIESEE T EEIVEMEECRRMEE s (Active Matrix Organic Light
Emitting Display, AMOLED ) 2341758552 3K - BRIZIKAMOLEDMISEH
=EEFTETE  B2008F 2N TR EAMOLEDRRIE » BRILTF
ENAMOLEDER ™G » BRILEMESEINREEEZ95%M L B
EE=EFF  ERFERILTUERRIER AMOLEDER @ RIGE=EL

]

3
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FiZ AMOLEDEBRREE20164,221%18N0520198,240% o

EIREZFH AMOLED{ERIER

AMOLED (%) Non-AMOLED (%)
20174 28 72
20184 36 64
20194 40 60

BRIFE - TrendForce

ESHMBMXBIBRTE  REABIREZEFRGAE2020F J/NBM K
2.5%  KBRIZIBRIEBR MEEGE » IKEFHRERAFIFFL
5 BESEBRECEFEIRRYER  ABHEBRFERE ' H=X
EFERBRHERZHOES - FEBRFETZRSTIHIIEPEKX
f= » PRIAESZZISRE @ BITHRARRE « REH » BINE
KIMBIHHPETIAH - PEAZEERRBEBRSEBURRED

(BOE) ~ #£{556 (Visionox ) R)Te8a8EZRIEERI (INFINTECH) #Y
HRHENRE - BEEEMABRGEZLCE=2&E[/RER » IR
PEIKZERSEZ REMIR © 8RB ERII AN EEERER 2
B o

(77) FBREEHE

FEFSREFTIEESZ TRREIIIFHRIB B - EEIA
ERERFUIRHAENEEE » FIFRIREABIESRICR - BIEHERE
Bl SEEEFISE KA EBRGAEAIZEMN - HEE/E
FHBRITHET  DYBRNSBEERBREZNSIF  IBEREESE
LEENT  NAESEEESIRFSRERZNE
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EErmEsmn #\AW

2019F BB EOREER56(82,1008E 7T » It —HIRIZEIB

AHBREFEREERNEREOEHRIEBRE  SREES R 812018
F21,27883,8008 5T » i4)25.2% o

2015-2019FF 2@+ SREE Ot

& : B&%ETT; %

20154 20164 20174 20184 20194F

HOE%8 62,737 62,100 99,774 127,838 95,621

HOE 11.91 12.53 17.39 21.14 17.63

HOMRER 0.58 -1.01 60.67 28.13 -25.20

BERRR : EFER

2019F I+ SR

sT DN (ISTANS)

O£%8/R467123,800FL £ @ 82201840 243812

59008277 » 18)06.65% o
2015-2019F 2@ SRS E RS
85{7 : BRETT %
20154 20164F 20174 20184 20194
EEOET2E 38,334 36,762 41,091 43,859 46,738
HOE 8.78 9.05 8.59 8.19 9.29
EOMEXR 4.73 -4.10 11.78 6.74 6.56

BERAR - EXER
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HEF SR

sTOMTR#E (ISTANS)

EXoRIEEEE

frl:::]

E

REPE M 3 BN EC IR 88
(DRAM) BISEIRTANH SR @ HERIREISCIEEE (NAND Flash) Jhd




()

/\N\N\_ﬂﬁﬁﬂl

BSIMEE » RATEREIRE T SRBEERECEFRS N o

BOMEREBEZEE - BARGERELORISHEEE « SRR
BEEFMFTR LB ~ SERILE (HF) RE(CRIGRREIRR
N BEMVEREFEEER BREYSBIRMNIBELGINR
40% » TEBREBEZRHME  HEAREZEKBIRERS » #HREEA
M RHASREZEIEN - BREIMIDEBEERE @ SEROBHER
&% Bl =2FFKRSKBNTATIEERQE AR EIERFEEHE
R ©

2020F#) PRUAPEIR SN ZIS 22 B0 A 32 TNA P A FES A
RBEHE  BEIBFNEPEAEEODEY - £EESHL o 2
202042 FHERRENZIBEIEIEA © H2MAIRRIEBI =2 ~ LGE KRB
MREEIECEST TR URETXHFVEESRESHIREDSR
5l ¥ORERA T - BRSE R/ EAEES » FBIEFERI20 F¥F2ERO
R BRI o
BHRAZR

BEABARERNZEE - GHTERKBED - 8SRIE - BEHHK
BINEO DB RIEREEHEER - DIt HEBNENERY LEEEE
EX  EZUBREEBXRQE - BEIBN AR EEREERIVKE & 8
IRIE SRR BHBERBREERESE -

NEBRN % 0 BIUEEHREARETE - AEIR2030FAFHAEAE
IRBBEFRIZFEI20% 2 BERERR » 5T3I21E48.71GWHE N BEIR
&+ HSTE20226E 2 K5 12.4GW » 20236 222030 F 32 #E36.3GW B X BEE 5
fig - BEIBNRENBRE » STEIZBRARAHEEHE  BEHEEK
RRERFTE - fIN0 - REEERNKIZRERE & 2030FFIEEERIEE
B10~5GWIRIR K ZaEs% R @ I ERhn BEBIRE  RRSHEX

/
hulS

EYEY
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32

[GEEERE  ZTBRARERKXIGERBUGIRERKIZREESE - It
Ih o WEE - BREYAZE/ NAXGERBERIE S IR BRPSRIFEAFITRR
(2262 BEVEIFITRIR - SBEIGTRGE2030F R B3RS (850/%
FEo0) HHERTICWIBIRBN ERMNE @ AP HEPIANREEPIR D
BIFREHISIIKERES (47083550 ) R4A2IKERHE (380fB3ET)

BEIN RTE2030F 2 AT B R ADRF B LLERIBEFI20% » GERENAE
REBAVINES - FIAKEIRBEOVK EXIZEEESE » IBI08 ERNZEESE
£ - BENEHRT » BIREM KRB NEZEREHNENIRFIRE » 51
2I7E2030F RIS KIFEESF B ENS.IGWIB NI ZE36.5GW » B NEBE MW
1L.2GWIBNIZ17.7GW - BIRRBISIE A KI5 AL BT 4 RBIRIR T K
BB EN FXIBRERE - NMEHBREBIENESBE/ERE » IHKE
K PZRE S BMERINEPE K PHRES o

PMEZRE K - KGR 2 ERBEEN AP5RERES » SIEE50%
REREEBYE44% - NEROREEMAABRE - EIEWEIES © It
Ik K ERPGRER B oI I ST EREI25EF » AEBE80% EF+Z86% o

B LRNBESHBEHANERZR 8 LR NBESREBR DD S
ZERIPRMAI - BEWEFI~10% o I - B ERNBEEHBNRBED
RECIIHEERS @ IBEWEINS (RECHIEE : B LERNEE1.5~2.0 K
f55¢0.7~1.5 » JKEE ~ BEHBASE ~ AEMEEIR1.0) o BRIFRAIEMIEIIN -
SK E&S ~ POSCOFREITFEINEENE ERDIEERS

PEZ VIR (ToT) NERES @ FIAERMEERMEN IS
EERME - BEITENREL2I NIRRT KERAEMS R ( Energy
Equipment Management System) » BiS#BRIGINTIS o B @RI
AT ERERNT - I PAD TR EER R ZERERIE A AR NI iR BB S5 50R

#5 © §ZBHanwha Energy CorporationtBft EBEIEMNE BINDISIRELS
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BEEGAYESSSS2E - HESS SOLUTION& o)t B X E = K IZRER BUSEE
EN 0 R L IEBIREEEEESSHNE N » MBI TB LRI T
RS - MEITIREMLSE o

BREIRATERT @ 5T8IR2040F a1 E20E IS ARDSE » ESER
FHOBIRIE - NESBRGNR2019F1B178ELFEEMRHSES I E8 L&
T SRR B EERISRZFTAEREN D o RREIECIS%EERIIE
wR o BRI EENERERZE - HRERIIMRHSE » BEIRNE
SERE - HIE "SEIRHEEEES . 0 RIS ARDSEMEIEEE
FEBAFIREIR2030F A RE — KRS AWNAEN AR EibE K5t
£ o WINEBHRNFIBE DESRIBS IR EE RMBIER » HILIESE43
JKeRIT (#3828 ET0) 2mi5F @ FREATE2054E - SIARIEEIRLEER R
SEI5% » B —RBIR2,700= B2 BEN < 12 SEREE B EZE26[@ IS
16 BRIESNAES » HPI10XSHEERSE -

(\) BEESR

ERSEBHRADESVZEHA  RRRSHNEX R IERERECE
X BEIINABIN - EEFCER—RENZEBRFERESIERS o
EEBNTECMENTINESIEE 2 "Medical Travel ,  IBAMNARIGE
EFAE B "Medical Tourism @ PIRINBIEREZBSHLERIFI

"Wellness Tourism_, % "Healing Tour o

2018 FHRER AV INEBEER Y AZR3TES,967 A » 820175732
21,574 AIZ)017.8% © £20095F 0K 5| INCIEEREER L LAZK » EhfEi2 B2 INED
BOCERAZRETIBIE2008 A o
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EREI2009F 201 8ERELCS ABIRET

= VNN

& 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 .
IBRE

i3

BB
AE

60,201 | 81,789 |122,297|159,464|211,218|266,501{296,889|364,189|321,574|378,967| 22.7%

BRAR

: FREDERAEREILED

2017-201 8 FER R RER S C S ARRMAF TR

(s]

DEAE | XB | B #HEY o |BEs RE | @R =X &85t

20174
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(2) RERENE : RRSPEE  HWEAZ42D -
(3) REEDR : MIRBWHPL - Siei01,0005 » HERMIR=IE
BEE  ZHEREREHZE -
(4) B4 A ABHI3TIA o
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(2) REREE : IRERKTERE » ZEEAZ4R -
(3) RERDR : H=E B2  BAES  BRRIBE - 5itb#03,000
P e
(4) B A ABHY SISA e
(5) BRAS : RESBHM -
3 ~ Seoul Foreign School : E212IF 7 & A2 B 52 fE 55 55 2 & 52 M 16
(www.sfs.or.kr )
4 ~ Seoul International School : EARIE 5 K M E R SFE S E 525
( www. siskorea. or. kr)

5 ~ Korea International School : Q18 5% & M ELHEF 52 E SHEIG

s

(www. kis. or. kr)
6 ~ Korea KENT Foreign School : BKIR)Z K RERIEEFFSEZN

s (www. kkfs. org)
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7 ~ Japanese School in Seoul : B3R 5% K M E &S5 E 521G
(www. sjshp. or. kr)
(Z) &R
1 EWERNE  BREZBRE  BEXSKHERTZMIENNE
521 o
2 N EWEBPE  BREEKE  BESIKEHERTZMBEMHE
50 o
3  Seoul Foreign School : ¥4 NBERMIIBRERES @+ BERHK
& PHERZESP (1-13)e
Seoul International School : T NBEHMOIBERESE @ IKEB
£ YPHEEZEIP (JK-12)-
5  Korea International School : 34+ NBERIBERER » (KEB
£ /) 82F%P (1-13)-
6 ~ Japanese School in Seoul : ¥IENBEHRIBERER @ I$EBSH -
INBEY)P o

~
7/
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Bifek— FRBIEEHISESM BN Be st (3 ) WIS

(—) BEEEILARSIOEHE
Economic Division, Taipei Mission in Korea
FHESWMHBBEERAR 14957 IPIXIB6IE
FTE5 : (82-2) 6329-6055
BH : (82-2) 6329-6057
E-mail : korea@moea.gov.tw
(D) I ERZEREEESZ PO
Taiwan Trade Center, Seoul
ZEafmPR/)QEI1-18EHESeoul Center B/D1202Z
BT : (82-2) 3789-8722
B85 : (82-2) 3789-8779
BESEML : seoul@taitra.org.tw
URL : http : //www.taiwantrade.com.tw
(=) REEEEKES
The Taiwan Business Association in Korea
61 Cheongbuksandan-ro > Cheongbuk-myeon, Pyeongtaek-si,Gyeonggi-do,
451-833, Korea
R B[
50 : (82-31) 681-9168 ext.7126
1TEHEETE : (82-10) 4090-0751

EFEA : bill kang@ardentec.com
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(—) T EIATHEIEHALL

1 N Z2E (T EBMinistry of Security and Public Administration
www.mospa.go.kr

2 ~ BEEEEBRIMinistry of Trade, Industry & Energy
www.motie.go.kr

3 ~ 1BEIBFINES Ministry of Strategy and Finance
www.mosf.go.kr

4 ~ SNZXEB Ministry of foreign Affairs
www.mofa.go.kr

5~ MV EEBERYCES Ministry of Culture, Sports and Tourism
www.mcst.go.kr

6 s EMBEE RIS Ministry of Agriculture, Food and Rural Affairs
www. mafra. go. kr

T ~EEIKEZS Ministry of Oceans and Fisheries
www. mof. go. kr

8 ~ BB Ministry of Education
wWWww, moe. go. kr

9 ~ IRIEES Ministry of Environment
www, me. go. kr

10 ~ {2{E%5&8)Z Ministry of Employment and Labor

www. moel. go. kr
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11~ REISnEEMinistry of Health and Welfare
wWwWWw. mw. go. kr
12 ~ S/ ©BI#Z1EZEEMinistry of SMEs and Startups

WWW.mss.go.kr

(Z) EBEEBLhE

1 v ReZBIIGEIRE/NT Korea Trade-Investment Promotion Agency
300-9, Yomgok-dong, Seocho-ku, Seoul, Korea
Tel : 02-3460-7114 Fax : 02-3460-7777 Net : www. kotra, or. kr
2~ 2B B S @Korea International Trade Associaton
159-1, Samsong-Dong, Kangnam-Ku, Seoul, Korea
Tel : 02-6000-0114 Fax : 02-6000-5310 Net : www. kita. net
3~ RKeEER T E5%PT Korea Chamber of Commerce & Industry
45, 4-Ka Namdaemoon-Ro, Chung-Ku, Seoul, Korea
Tel : 02-316-3114 Fax : 02-757-9475 Net : www. keci. or. kr
4 ~ 2B NS The Federation of Korean Industries
28-1, Youido-Dong, Youndungpo-Ku, Seoul, Korea
Tel : 02-3771-0114 Fax : 02-3771-0110 Net : www. fki. or. kr
b~/ hpEDRE Korea Federation of Small and Medium Business
KT Office B/D 14F/19F, 28-2, Youido-Dong, Youndungpo-Ku, Seoul,
Korea
Tel : 02-785-0010  Fax : 02-782-0247 Net : www.kfsb.or.kr
6 ~ BEEHH AFE Korea Importers Association
218, Hangangno 2-ga, Yongsan-gu, Seoul, Korea

Tel : 02-792-1581/4 Fax : 02-785-4373 Net : www. koima. or. kr
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k= HEHI ASeE T

8Bl : BBETT
20194 FEERST (1962~2019)
BIES
2N £28 A2 £58

EJE 403 6,842 12,379 83,727
Ba& 238 1,430 14,602 45,471
e 42 1,495 247 15,957
&8 229 1,912 3,020 17,230
BRE 10 122 318 4,872
Tar il 29 1,666 1,716 31,439
Bl 35 147 1,154 8,571
PRI ARE 549 982 12,038 14,693
HEHS 47 731 823 7,294
FTO03R% 229 1,307 2,588 20,252
JIEX 32 635 1,112 9,537
= 53 399 2,154 14,126
EAA 12 5.5 305 729
R 90 2,088 1,894 18,632
Imo 11 46.6 323 2,626
iy ) 9 73.4 222 2,882
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20194 FEERST (1962~2019)
BIES
A2 > 28 A2 £58

HERBFS 42 313 1,014 4,287
EDE 16 96.6 684 675.6
FIE 11 71.7 245 992.2
R 8 239 309 4,655
o 34 185 845 3,102
=g 24 15.7 822 1,954
ESENAEE 17 97.5 903 7,997
M 27 108 651 4,768
el 14 82.9 106 330.4
PSSyl E VR (= 4 4.3 82 2,062
25 2,674 23,328 74,133 352,483

BERRR : EEEZBEBHERS
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FERIRETR
FE HE] =88 (T3%7T)
1978 1 360
1987 1 450
1988 1 105
1989 2 1,454
1990 3 602
1991 1 100
1992 1 35
1993 3 463
1994 0 375
1995 2 2,727
1996 3 6,021
1997 4 345
1998 3 1,831
1999 8 80,906
2000 34 93,053
2001 16 12,103
2002 11 5,186
2003 9 10,666
2004 9 6,369
2005 8 3,613
2006 7 15,910
2007 10 11,011
2008 5 235,264
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B rEg % (F£71)
2009 3 9,679
2010 5 3,352
2011 7 27,999
2012 9 21,060
2013 14 60,986
2014 7 171,150
2015 15 336,048
2016 8 214,334
2017 11 8,920
2018 7 220,714
2019 8 14,672
#85T (1952-2019) 236 1,577,863
SRR - EESREEESES
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FEBIREZEBIMRETR
81 : =5t
£ E| 1952-2019 2019 2018 2017 2016
E N HE| £F (4| B3 (48| =3/ (48] £/ |4E 4=
55t 236|1,577,863| 8| 14,672| 7| 220,714 11| 8,920| 8|214,334
EMWRNE 0 o] o0 0 o 0 0 o o 0
e R NS 0 0] o0 0 o 0 0 o o 0
RS 127| 861,080 2| 7,575 2| 3,839 3| 7,192 3| 89,980
BohExE 2 1,430 0 0 o 0 0 0o o 0
BRI RGEE 0 0] o0 0 o 0 0 0o o 0
RERSE 0 o] o0 0 o 0 0 o o 0
b 2 5100 0 o o 0 0 o o 0
AR RN ENEEE 0 0 o0 0 o 0 0 o o 0
P& ERREMRENEE 0 0 o 0 o 0 0 o o 0
ENMERE e 3 1,559 0 o o 0 0 o o 0
R iR R REIEE 1 450 0 0 o 0 0 0o o 0
EDRI R BRI IREEE R 1 54 0 of o0 0 0 0o o0 0
HARERGENSE 0 o o 0 o 0 0 0 o 0
{LEMRRNEZE 6| 17,045 0 o o0 0 0 o o 0
{tERGRENEZE 4 10,168 0 o o 0 0 0o o 0
ERENEE 1] 239,605 0 0 o 0 0 0| 0| 81,361
BBRRENEE 0 0] o0 0 o 0 0 0o o 0
PBRIR RS 1 621 0 o o 0 0 o o 0
FETEERNRDRS 1 7,280 0] 1250 0 440 0 710/ 1| 4,880
HASES S 1| 41867 0 o o 0 0 o o 0
EFERREEE 2 1,389 0 0 1| 1,000 0 0 o0 0
STTIRHRISE 50| 442,203 1| 1,000 1 1,592 1] 1,29] 2| 3,739
T - ETERRNBRGERS 36| 67,673 0| 4,625 0 360 1| 2,675 0 0
T ERSE 7| 18,483 0 0 0 0 1 5451 0 0
MR RNESE 7| 10,468 1 7000 0 447 0| 1,96 0 0
RERESHENEE 1 500 0 o o 0 0 o o 0
Hihgm T E8s% 0 0] o0 0 o 0 0 0o o 0
RERLEZE 0 0] o0 0 o 0 0 0o o 0
HihBhEZE 1 164 0 o o0 0 0 0o o 0
EXREMRIBEER LR 0 0 o 0 o 0 0 o o 0
BHRIRRLESE 0 of o o o 0 0 o o 0
FKER SRS 1 270 0 o o 0 1 270/ 0 0
&S 1 300 1 3000 0 0 0 o o 0
HBERTEHE 61| 50,171| 3| 5,708] 3| 6,295 4| 1,053] 3| 1,031
B EREE 1 300 0 0 0 0 0 0 1 300
TEREMNE 2 480 0 0 1 186 1 294 0 0
B @EEY 30 17,738] 0 0 1 591 1 108/ 0 0
ERR R 7| 645,723 0 0 0| 209,804 0 0|  1]123,023
TEhEZE 0 0] o0 0 o 0 0 0o o0 0
X \ REBRRIREBE 4 1,119 2| 1,08 0 0 1 3l 0 0
S IERFE 1 200 0 o o0 0 0 0o o 0
NHEITRURERS ; BRlEtELE 0 0 o 0 o 0 0 o o 0
HERBE 1 723 0 0 0 0 0 o o0 0
BEERERTETIEREE 0 0 0 o o0 0 0 0o o0 0
B ~ IR A EIRIEEE 0 0] o0 o o0 0 0 o o 0
HAARIEZE 0 0] o0 0 o 0 0 0 o0 0

BRAR « {EESNREBEEER
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&S
O BB ESE B E RIS Ministry of Industrial, Trade and Energy
http : //www.motie.go.kr
O 22 E){B{E55E)3Ministry of Employment and Labor
http : //www.moel.go.kr
O cbREE1TBank of Korea
http : //ecos.bok.or.kr
OB EHRIFEEK orea Customs Service
http : //www.customs.go.kr
OB E# ST ESEStatistics Korea
http : //kostat.go.kr
(®Korean Statistical Information Service
http : //kosis.kr
O KREBSIHEIRA/ Nt Korea Trade-Investment Promotion Agency
http : //www.kotra.or.kr
OBHEB S 1732 Korea International Trade Association
http : //www.kita.net
OB EER YL/ TitKorea Tourism Organization

http : //bigSchinese/visitkorea.or.kr/cht/index.kto
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HEZ

HAHEEE R

K— BHIAO
& FTA %
188 20164 20174 20184 20194

155 EAD 43,416 43,931 44,182 44,504
EESAD 27,247 27,748 27,895 28,186
ENET I IS 62.8 63.2 63.1 63.3

-S4 74.0 74.1 73.7 73.5

-4 522 52.7 52.9 53.5
MEAS 26,235 26,725 26,822 27,123
BRI 60.4 60.8 60.7 60.9
JEEEENAD 16,169 16,183 16,287 16,318
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;__DRER
KER (BoL)
KEAR (TA)
F (ZEIEREE )
Unemployed
Year Unemployment Rate (% )
(thousands )
( Seasonally adjusted )
2003 818 3.6
2004 860 3.7
2005 887 3.7
2006 827 3.5
2007 783 3.2
2008 769 3.2
2009 889 3.6
2010 920 3.7
2011 855 3.4
2012 820 3.2
2013 807 3.1
2014 937 3.5
2015 976 3.6
2016 1,012 3.7
2017 1,023 3.7
2018 1,073 3.8
2019 1,063 3.8

BRRR - BERSTE OB ADRESE
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EErmEsmn #\AW

K= EXRIFIB%H

B5{7] : T8t
EENLE 20174 20184 2019%F

I9ES 3,207 3,376 3,490
e 3,713 3,835 3,977
E S 3,690 3,930 4,017
EVARNSEIISISP I ES 6,281 6,436 6,502
KB - BEERIER

3,089 3,288 3,506
IRIRERZE
fEcES 2,624 2,784 2,951
HERTEX 3,049 3,214 3,372
B 3,156 3,357 3,476
EREN e 1,626 1,757 1,875
PERIES 4,122 4,277 4,463
TRRRRRE 5,706 6,026 6,236
AEEERES 2,446 2,600 2,755
SPINE R FAMTAR 7SS 4,492 4,757 4,901
BERGE 2,088 2,203 2,332
HERGE 3,316 3,397 3,474
RiERnt Srafl 2,671 2,799 2,960
IR BRI 2,512 2,684 2,819
Hitn N HARFSZE 2,240 2,401 2,517

BRIR : EERBEENE0
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AN A P %
& EEESOE ST
BRET %

PR NERR | BHIRE | MRER

FE H0O%8 EEOZE
Increasing Increasing Total Increasing
Year Exports Imports
Rate Rate trade Rate

2005 284,418 12.0 261,238 16.4 545,656 14.0
2006 325,465 14.4 309,383 18.4 634,848 16.3
2007 371,489 14.1 356,846 15.3 728,335 14.7
2008 422,007 13.6 435,275 22.0 857,282 17.7
2009 363,533 -13.9 323,084 -25.8 686,617 -19.9
2010 466,384 28.3 425,212 31.6 891,596 29.9
2011 557,800 19.6 524,413 233 {1,082,213 21.38
2012 547,869 -1.8 519,584 -0.9 1,067,453 -1.36
2013 559,648 2.15 | 515,560 -0.7 11,075,208 0.73
2014 572,664 232 | 525,514 1.93 1,098,178 2.14
2015 526,756 -8.0 436,498 -16.9 963,254 -12.3
2016 495,425 -5.9 406,192 -6.9 901,617 -6.4
2017 573,694 15.8 478,478 17.8 1,052,172 16.7
2018 604,859 54 535,202 11.9 (1,140,061 8.4
2019 542,233 -10.4 503,343 -6.0 1,045,576 -8.3

BRXR : REE5HE

105



BEsamama.——/\/\\\

KA BERITAEZEOE

8] : Tt
2 OB 2019:£2R 201888 2017548
1 chERIAfE 107,228,736 106,488,592 97,860,114
2 = 61,878,564 58,868,313 50,794,363
3 Bx 47,580,853 54,603,794 55,124,725
4 pANSyee EIRAVE (S 21,840,581 26,335,761 19,590,480
5 e 21,071,557 19,643,385 16,176,992
6 I 20,608,238 20,718,640 19,159,711
7 1BE 19,936,937 20,853,971 19,748,687
8 PERE 15,717,684 16,738,374 11,267,090
9 RTEHT 14,566,507 17,504,050 12,039,530
10 K3E 13,036,553 16,293,627 18,072,988
125t (SEM) 503,342,947 535,202,428 478,478,296

BRAR : ZEESHE (122019F 22802 )
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&N EERITAEZE0E

8 : T=ET

BR HOBZ 201928 201828 201758
1 P AR 136,202,533 162,125,055 142,120,000
2 e 73,343,898 72,719,932 68,609,728
3 i3 48,177,749 48,622,098 47,753,839
4 &8 31,912,876 45,996,441 39,112,281
5 BE 28,420,213 30,528,580 26,816,141
6 PERKE 15,666,310 20,783,511 14,898,389
7 ENE 15,096,302 15,606,221 15,055,543
8 FTO03RE 12,768,034 11,782,182 11,651,939
9 == Atkl} 10,927,016 11,458,223 10,932,951

10 S i 8,843,499 8,993,879 8,044,985
fRst (SHM) 542,232,610 604,859,65 573,694,421

BRKR : FEESZ e (122019F£8002 )
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KT BEIEEEWEEH

F  |wenlasn 50 | Do |6 | de | e | w8 | B2 | ge | s | e
2003 80.9 72.5 78.6 84.4 91.2 1 100.8 64.0 57.2 87.7 74.0 77.1 1 109.8
2004 83.8 78.3 78.6 84.1 92.7 98.1 66.3 67.3 89.0 78.1 79.8 | 108.1
2005 86.1 80.8 | 100.0 84.9 92.5 97.3 69.6 77.2 91.0 81.4 83.8 | 106.1
2006 88.1 81.2 | 100.0 7.4 92.8 98.8 79.5 84.0 92.8 85.4 87.71 104.7
2007 90.3 83.2 | 100.0 89.8 94.5 99.2 834 85.0 94.4 90.5 90.8 | 102.6
2008 94.5 87.4 | 100.0 92.0 96.6 99.2 90.9 | 107.5 96.2 95.4 98.8 | 101.1
2009 97.1 94.0 | 100.0 96.9 98.2 99.2 95.3 92.6 98.3 97.8 9531 101.0
2010 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 ] 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.1
2012 104.0 | 108.1 | 101.3 ] 103.3| 104.0] 102.0| 109.2 | 112.7 | 101.8 ] 101.7 | 107.0 98.4
2013 106.3 ] 1124 | 103.2 | 1082 | 1083 | 104.1 | 117.2| 121.0] 102.7 | 103.2 | 110.5 95.9
2013 107.7 | 113.4| 1040 111.2 ] 108.0 | 113.4| 122.8 | 111.4] 103.1| 104.4 | 109.9 95.8
2014 109.0 | 113.7 | 103.9] 113.8 | 110.5] 117.1| 131.3 ] 1159 | 103.8 ] 1059 | 108.1 95.7
2015 109.8 1 115.6 | 183.1 | 116.7 | 108.6 | 121.8| 106.0 | 117.5] 105.1 | 107.7 99.6 95.5
2016 10091 102.4 | 100.0 | 101.8 95.8 1 107.1 84.0| 101.6 ] 100.9 | 101.6 97.7 1 100.1
2017 102.9 1 105.8 | 102.2 | 103.5 89.8 | 110.0 86.4 1 102.8 | 101.9] 102.8 | 101.3 | 100.4
2018 104.5] 109.3 | 100.0 | 104.2 87.2 | 116.8 89.5| 103.8 1 101.8 | 104.2 | 103.7 99.5
2019 1049 ] 108.8 | 100.0 | 104.0 874 | 118.6 91.6 ] 103.7| 102.3 ] 104.8| 101.9 97.2

1 BRER : RERSTR (EXDBEEMEREED)

2 ~ DA2015EF=100/25%E
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AN Mo
®/\ : BEEESDEEY
EPA

2
F | wEn BES | TEES | Ofk | B

BER

FUA

2004 85.07 86.51 67.59 83.63 76.76 89.71
2005 86.88 83.34 72.23 86.27 77.68 90.88
2006 87.67 81.27 70.60 86.35 83.45 92.94
2007 88.93 83.49 75.47 87.05 86.41 95.04
2008 96.53 84.41 82.27 97.59 90.05 97.46
2009 96.33 91.75 90.23 95.87 96.07 98.33
2010 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
2011 106.71 107.43 102.14 109.00 105.82 102.47
2012 107.45 108.33 105.68 108.57 113.74 104.15
2013 105.73 101.86 108.17 105.32 120.19 104.52
2014 105.17 102.53 110.48 103.09 126.58 106.14
2015 100.95 104.91 110.87 96.15 116.55 107.46
2016 99.11 111.03 115.27 92.77 106.87 108.79
2017 102.54 118.16 120.98 97.2 107.98 110.45
2018 104.58 124.05 126.82 99.41 106.78 112.27
2019 103.50 114.01 115.29 102.28 98.42 105.20

1~ BRIOR - SBEgsTEE
2 ~ D2015FE=100E%E
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81 : A

F

B

ESE

PR ARE

&5

=

=/

g5ae

D032

REY

RFEET

JIEYN

2004

2,375,578

398,769

331,436

145,365

295,169

74,112

66,481

54,494

56,137

52,040

2005

2,107,292

423,301

383,403

146,865

339,100

75,170

56,477

57,504

46,244

56,767

2006

2,256,445

408,906

392,142

133,903

326,224

72,939

70,104

59,616

49,109

64,923

2007

2,235,963

587,324

1,068,925

140,106

335,224

83,049

93,951

78,656

140,426

98,116

2008

2,378,102

610,083

1,167,891

160,325

320,244

83,754

95,960

87,014

136,342

104,022

2009

3,053,311

611,327

1,342,317

215,769

380,628

80,105

96,622

91,165

137,054

109,249

2010

3,023,000

653,000

1,875,000

229,000

406,000

114,000

113,000

98,000

151,000

121,000

2011

3,289,051

661,503

2,220,196

280,849

428,208

156,281

124,565

104,644

154,835

122,223

2012

3,518,792

697,866

2,836,892

360,027

548,233

178,082

154,073

110,172

166,721

128,431

2013

2,747,750

722,315

4,326,869

400,435

544,662

207,727

174,567

120,874

175,360

133,640

2014

2,280,434

770,305

6,126,865

558,377

643,683

244,520

201,105

131,080

214,366

146,429

2105

1,837,782

767,613

5,984,170

523,427

518,190

223,350

160,153

123,274

188,106

145,547

2016

2,297,893

866,186

8,067,722

650,676

833,465

311,254

221,548

135,139

233,973

175,745

2017

2,223214

654,986

3,116,505

643,973

907,065

279,558

194,711

101,829

187,277

125,537

2018

2,948,527

967,992

4,789,512

683,818

1,115,333

382,929

231,897

130,977

302,542

194,259

2019

3,271,706

1,044,038

6,023,021

694,934

1,260,493

408,590

246,142

143,676

343,057

205,408

1 BRRR : BEEATT

2 ~ BiRsHEEBI0R I EEBFRIN
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s it EAbHAIEEERRTEE 71 9% 8 18
T 55 : +886-2-2389-2111

&  H:+886-2-2382-0497

#8 b : https://investtaiwan.nat.gov.tw/
EF{EF8 : dois@moea.gov.tw
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